	招标控制价汇总表

	工程名称：2024年邹城市唐村镇潘家官庄村道路铺设项目--评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	汇总名称
	合计

	
	
	金额（元）
	其中暂估价（元）

	1
	分部分项工程
	296981.60
	

	1.1
	　A、土石方工程
	296981.60
	

	2
	措施项目
	9377.60
	

	2.1
	　单价措施费
	8413.58
	

	2.2
	　总价措施费
	964.02
	

	3
	其他项目
	
	

	3.1
	　暂列金额
	
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	
	

	3.4
	　计日工
	
	

	3.5
	　采购保管费
	
	

	3.6
	　其他检验试验费
	
	

	3.7
	　总承包服务费
	
	

	3.8
	　其他
	
	

	4
	规费
	24340.25
	

	5
	设备费
	
	

	6
	税金
	29762.95
	

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	360462.40
	

	
	
	
	

	日期：2024-05-07
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：2024年邹城市唐村镇潘家官庄村道路铺设项目--评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	
	
	5cm厚沥青路面
	
	
	
	
	

	1
	04B001
	原有砼地面清扫
	m2
	2185.5
	2.5
	5463.75
	

	2
	040203003001
	透层、粘层
1.材料品种：乳化沥青
2.喷油量：0.3kg/㎡
	m2
	2185.5
	1.23
	2688.17
	

	3
	040203006001
	沥青混凝土
1.沥青品种：中粒式沥青混凝土
2.沥青混凝土种类
3.石料粒径
4.掺和料
5.厚度：5cm
	m2
	2185.5
	63.46
	138691.83
	

	
	
	4cm厚沥青路面
	
	
	
	
	

	4
	04B001
	原有砼地面清扫
	m2
	1457.4
	2.5
	3643.5
	

	5
	040203003001
	透层、粘层
1.材料品种：乳化沥青
2.喷油量：0.3kg/㎡
	m2
	1457.4
	1.23
	1792.6
	

	6
	040203006001
	沥青混凝土
1.沥青品种：中粒式沥青混凝土
2.沥青混凝土种类
3.石料粒径
4.掺和料
5.厚度：5cm
	m2
	1457.4
	50.77
	73992.2
	

	
	
	砼地面
	
	
	
	
	

	7
	040101001001
	挖一般土方
1.土壤类别：普通土
2.挖土深度：25cm
3.弃土运距：2km内
	m3
	192.25
	14.36
	2760.71
	

	8
	040202001001
	路床(槽)整形
	m2
	769
	1.48
	1138.12
	

	9
	040202009001
	砂砾石
1.石料规格：风化砂
2.厚度：10cm
	m2
	769
	13.16
	10120.04
	

	10
	040203007001
	水泥混凝土
1.混凝土强度等级：C25
2.掺和料：无
3.厚度：15cm
4.嵌缝材料：塑料油膏
	m2
	769
	73.72
	56690.68
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	296981.6
	

	合计
	296981.6
	

	日期：2024-05-07
	
	胜通软件


	分部分项工料机汇总表

	工程名称：2024年邹城市唐村镇潘家官庄村道路铺设项目--评审
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	1
	00010040
	综合工日（市政)
	工日
	129.5199
	
	117.00
	117.00
	15153.83
	110.00
	
	14247.19
	
	
	

	2
	03110153
	金刚石锯片
	片
	0.5768
	13
	584.07
	660.00
	336.89
	584.07
	660.00
	336.89
	
	
	

	3
	03150905
	铁件(综合)
	kg
	26.9150
	13
	4.78
	5.40
	128.65
	4.78
	5.40
	128.65
	
	
	

	4
	04030025
	风化砂
	m3
	94.1256
	3
	223.30
	230.00
	21018.25
	45.00
	46.35
	4235.65
	
	
	

	5
	13310001
	乳化沥青
	kg
	1114.7274
	13
	3.84
	4.34
	4280.55
	3.84
	4.34
	4280.55
	
	
	

	6
	13350029
	塑料油膏
	kg
	76.2694
	13
	2.63
	2.97
	200.59
	2.63
	2.97
	200.59
	
	
	

	7
	14030001
	柴油
	t
	0.1676
	13
	5283.19
	5970.00
	885.46
	5283.19
	5970.00
	885.46
	
	
	

	8
	14350083
	脱模剂
	kg
	6.6057
	13
	2.37
	2.68
	15.66
	2.37
	2.68
	15.66
	
	
	

	9
	15070001
	棉毡
	m2
	422.9500
	13
	1.06
	1.20
	448.33
	1.06
	1.20
	448.33
	
	
	

	10
	34110003
	水
	m3
	137.1050
	3
	6.36
	6.55
	871.99
	6.36
	6.55
	871.99
	
	
	

	11
	34110009
	电
	kW·h
	41.4491
	13
	0.80
	0.90
	33.16
	0.80
	0.90
	33.16
	
	
	

	12
	35010013
	钢模板
	kg
	30.7754
	13
	4.87
	5.50
	149.88
	4.87
	5.50
	149.88
	
	
	

	13
	88000053
	其他材料费
	%
	1.0000
	
	446.72
	472.03
	446.72
	194.98
	212.73
	194.98
	
	
	

	14
	990101015
	履带式推土机 75kW
	台班
	0.3519
	
	834.41
	890.68
	293.63
	834.41
	890.68
	293.63
	
	
	

	15
	990101020
	履带式推土机 90kW
	台班
	0.4614
	
	906.04
	977.58
	418.05
	906.04
	977.58
	418.05
	
	
	

	16
	990106030
	履带式单斗挖掘机(液压) 
1m3
	台班
	0.4210
	
	1086.47
	1183.07
	457.40
	1086.47
	1183.07
	457.40
	
	
	

	17
	990113030
	平地机 120kW
	台班
	1.5457
	
	935.79
	1010.43
	1446.45
	935.79
	1010.43
	1446.45
	
	
	

	18
	990120040
	钢轮内燃压路机 15t
	台班
	0.8767
	
	573.21
	618.42
	502.53
	573.21
	618.42
	502.53
	
	
	

	19
	990121040
	轮胎压路机 26t
	台班
	1.3406
	
	864.00
	947.22
	1158.28
	864.00
	947.22
	1158.28
	
	
	

	20
	990122020
	钢轮振动压路机 8t
	台班
	0.4537
	
	530.16
	568.05
	240.53
	530.16
	568.05
	240.53
	
	
	

	日期：2024-05-07
	
	胜通软件


	分部分项工料机汇总表

	工程名称：2024年邹城市唐村镇潘家官庄村道路铺设项目--评审
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	21
	990122040
	钢轮振动压路机 12t
	台班
	2.9799
	
	729.89
	799.69
	2175.00
	729.89
	799.69
	2175.00
	
	
	

	22
	990122050
	钢轮振动压路机 15t
	台班
	4.3191
	
	952.10
	1049.62
	4112.22
	952.10
	1049.62
	4112.22
	
	
	

	23
	990140010
	汽车式沥青喷洒机 4000L
	台班
	0.1093
	
	781.67
	827.18
	85.44
	781.67
	827.18
	85.44
	
	
	

	24
	990142030
	沥青混凝土摊铺机 8t
	台班
	1.3406
	
	1206.63
	1274.16
	1617.61
	1206.63
	1274.16
	1617.61
	
	
	

	25
	990402020
	自卸汽车 6t
	台班
	3.0529
	
	512.21
	552.07
	1563.73
	512.21
	552.07
	1563.73
	
	
	

	26
	990409020
	洒水车 4000L
	台班
	0.0923
	
	439.07
	472.99
	40.53
	439.07
	472.99
	40.53
	
	
	

	27
	990618020
	混凝土切缝机
	台班
	0.8228
	
	33.33
	36.85
	27.42
	33.33
	36.85
	27.42
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	58108.78
	－
	－
	40167.80
	－
	－
	0.00

	日期：2024-05-07
	
	胜通软件


	分部分项主材汇总表

	工程名称：2024年邹城市唐村镇潘家官庄村道路铺设项目--评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	单价(除税)
	单价(含税)
	金额

	1
	预拌混凝土路面(C25)
	m3
	117.66
	13
	362.83
	410.00
	42689.49

	2
	中粒式沥青混凝土
	m3
	169.25
	13
	1176.99
	1330.00
	199201.79

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	241891.28

	日期：2024-05-07
	
	胜通软件


	措施项目清单计价汇总表

	工程名称：2024年邹城市唐村镇潘家官庄村道路铺设项目--评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	金额(元)

	1
	单价措施费
	8413.58

	2
	总价措施费
	964.02

	
	
	

	合计
	9377.6

	日期：2024-05-07
	
	胜通软件


	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：2024年邹城市唐村镇潘家官庄村道路铺设项目--评审
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	计费基础
	分部分项省价人机费
	
	29286.19

	
	人机费含量
	
	
	

	
	　其中：(1) 夜间施工费（H1）
	
	45
	

	
	　　　　(2) 二次搬运费（H2）
	
	45
	

	
	　　　　(3) 冬雨季施工增加费（H3）
	
	45
	

	
	　　　　(4) 已完工程及设备保护费（H4）
	
	45
	

	
	　　　　(5) 工程定位复测费（H5）
	
	45
	

	
	　　　　(6) 地下管线交叉处理（H6）
	
	45
	

	1
	夜间施工费
	
	0.61
	194.72

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（A1）
	计费基础×F01×H1
	0.61
	80.39

	
	　　　　企业管理费（A2）
	A1×FL
	16.2
	13.02

	
	　　　　利润（A3）
	A1×FL
	3.8
	3.05

	2
	二次搬运
	
	1.05
	335.18

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（B1）
	计费基础×F02×H2
	1.05
	138.38

	
	　　　　企业管理费（B2）
	B1×FL
	16.2
	22.42

	
	　　　　利润（B3）
	B1×FL
	3.8
	5.26

	3
	冬雨季施工增加费
	
	0.38
	121.3

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（C1）
	计费基础×F03×H3
	0.38
	50.08

	
	　　　　企业管理费（C2）
	C1×FL
	16.2
	8.11

	
	　　　　利润（C3）
	C1×FL
	3.8
	1.9

	4
	已完工程及设备保护费
	
	0.58
	185.14

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（D1）
	计费基础×F04×H4
	0.58
	76.44

	
	　　　　企业管理费（D2）
	D1×FL
	16.2
	12.38

	
	　　　　利润（D3）
	D1×FL
	3.8
	2.9

	5
	工程定位复测费
	
	0.12
	38.3

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（E1）
	计费基础×F05×H5
	0.12
	15.81

	
	　　　　企业管理费（E2）
	E1×FL
	16.2
	2.56

	
	　　　　利润（E3）
	E1×FL
	3.8
	0.6

	6
	地下管线交叉处理
	
	0.28
	89.38

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（F1）
	计费基础×F06×H6
	0.28
	36.9

	
	　　　　企业管理费（F2）
	F1×FL
	16.2
	5.98

	
	　　　　利润（F3）
	F1×FL
	3.8
	1.4

	
	合计
	
	
	964.02

	
	　其中：人机费
	A1+B1+C1+D1+E1+F1
	
	398

	
	　　　　企业管理费
	A2+B2+C2+D2+E2+F2
	
	64.47

	日期：2024-05-07
	
	胜通软件


	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：2024年邹城市唐村镇潘家官庄村道路铺设项目--评审
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	　　　　利润
	A3+B3+C3+D3+E3+E3
	
	14.31

	
	
	
	
	

	日期：2024-05-07
	
	胜通软件


	单价措施项目清单与计价表

	工程名称：2024年邹城市唐村镇潘家官庄村道路铺设项目--评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	1
	3.1
	混凝土模板及支架
	
	项
	1
	
	

	2
	3.2
	脚手架
	
	项
	1
	
	

	3
	3.3
	大型机械进出场及安
拆
	
	项
	1
	8413.58
	8413.58

	4
	3.4
	筑岛、围堰
	
	项
	1
	
	

	5
	3.5
	便道、便桥
	
	项
	1
	
	

	6
	3.6
	混凝土泵送
	
	项
	1
	
	

	7
	3.7
	施工围挡
	
	项
	1
	
	

	8
	3.8
	施工排水、降水
	
	项
	1
	
	

	9
	3.9
	地上、地下设施、建
筑物临时保护设施
	
	项
	1
	
	

	10
	3.10
	洞内临时设施
	
	项
	1
	
	

	11
	3.11
	交通维护及疏导
	
	项
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	8413.58

	日期：2024-05-07
	
	胜通软件


	措施项目工料机汇总表

	工程名称：2024年邹城市唐村镇潘家官庄村道路铺设项目--评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方
	暂估

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	1
	00010010
	综合工日（土建)
	工日
	13.0000
	
	128.00
	128.00
	1664.00
	110.00
	
	1430.00
	
	
	

	2
	01030025
	镀锌低碳钢丝 8#
	kg
	7.0000
	13
	5.62
	6.35
	39.34
	5.62
	6.35
	39.34
	
	
	

	3
	02330005
	草袋
	m2
	19.1400
	13
	4.81
	5.43
	92.06
	4.81
	5.43
	92.06
	
	
	

	4
	05010033
	枕木
	m3
	0.1600
	13
	2017.70
	2280.00
	322.83
	2017.70
	2280.00
	322.83
	
	
	

	5
	990120030
	钢轮内燃压路机 12t
	台班
	0.5000
	
	489.05
	524.47
	244.53
	489.05
	524.47
	244.53
	
	
	

	6
	990142040
	沥青混凝土摊铺机 12t
	台班
	0.5000
	
	1435.25
	1530.59
	717.63
	1435.25
	1530.59
	717.63
	
	
	

	7
	990403030
	平板拖车组 40t
	台班
	2.0000
	
	1392.12
	1512.02
	2784.24
	1392.12
	1512.02
	2784.24
	
	
	

	8
	994500050
	回程费占人材机费
	%
	1.0000
	
	1466.16
	1557.19
	1466.16
	1407.66
	1141.19
	1407.66
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	7330.79
	－
	－
	7038.29
	－
	－
	0.00

	日期：2024-05-07
	
	胜通软件


	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：2024年邹城市唐村镇潘家官庄村道路铺设项目--评审
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-智
慧工地单价措施
	
	
	306359.2

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	
	306359.2

	1
	规费
	
	
	24340.25

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	17554.39

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.75
	5361.29

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.33
	4074.58

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.84
	2573.42

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.81
	5545.1

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.52
	4656.66

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	0.59
	1807.52

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.105
	321.68

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费+规费+设备费-甲供材料
费-甲供主材费-甲供设备费
	9
	29762.95

	
	合计
	
	
	54103.2

	
	
	
	
	

	日期：2024-05-07
	
	胜通软件


